- 1 -

平顶山市教育体育局科室函件
平教体科技函〔2022〕13 号

平顶山市教育体育局

转发河南省教育厅办公室关于开展 2022 年

师生数字素养与技能提升活动月“数字

教育大讲堂”活动的通知

各县（市、区）教体局、高新区农社局，局属各学校：

现将《河南省教育厅办公室关于开展 2022 年师生数字素养

与技能提升活动月“数字教育大讲堂”活动的通知》（教科技函

〔2022〕319 号）转发给你们，提出如下要求，请一并贯彻执行。

一、各单位要高度重视“数字教育大讲堂”活动，切实做好

宣传引导，认真组织人员观看，切实抓好责任落实，及时总结经

验做法，聚焦关键突出成效。

二、请各单位务必于 6 月 30 日前将以下材料发送至邮箱

pdsjtjxxk@163.com。

1.活动总结（活动开展情况及学习效果）；

- 2 -

2.活动开展照片；

3.“数字教育大讲堂”活动参与情况表（附件）。

联系人：科技信息科 钟老师 0375-2629938

信息中心 乔老师 0375-2629876

附件：“数字教育大讲堂”活动参与情况表

2022年6月16日

- 3 -

附 件

“数字教育大讲堂”活动参与情况表

填报单位： 填报人： 填报时间： 年 月 日

单位名称
行政管理

人员

信息化管理

人员
教 师 学 生 合 计